
令和 4 年 8 ⽉ 4 ⽇ 

お客様 各位 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発⽣について 
 

                    あおば農業協同組合 

                      代表理事組合⻑ 浅地 忠彦 

 

 平素は当組合事業に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

富⼭県における新型コロナウイルス感染拡⼤が急激に広がりを⾒せる中、当組合にお

いても本組合総務部で勤務する職員 1 名、⼤⼭⽀店に勤務する職員 1 名が新型コロナ

ウイルス感染症に罹患していることが 8 ⽉ 3 ⽇（⽔）に判明しました。事務所内での

濃厚接触者に該当する職員はおりませんでした。 

なお、本組合総務部、⼤⼭⽀店につきましては、消毒作業を実施し、通常通り業務

を継続しております。 

お客様におかれましては、多⼤なご⼼配をお掛けし、⼼よりお詫び申し上げます。 

今後は、より⼀層感染症対策を徹底し、安全にご利⽤いただけるよう努めてまいり

ます。 

 

 


